令和５年９月 29日

郡市区等医師会 御中

医

大 阪 府 医 師 会

        (公印省略)

  「新型コロナウイルス感染症に係る予防接種の実施に関する医療機関向け手引き」

（15版）の訂正と差し替えの依頼について

 平素は、本会事業の推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本年９月２１日付の本会通知にて、標記手引き（厚生労働省作成）の改訂をお知ら

せいたしました。

 このたび日本医師会より、手引きの記載内容に誤りがあることが判明したことから、資料

の差し替え（ホームページ上）を行う旨の通知が届きました。

 差し替えを行った手引きは、下記サイトに掲載されています。

 貴会におかれましてはご了知の上、会員医療機関へのご周知をお願い申し上げます。

 記

  〇手引き類掲載先（日本医師会ホームページ）

   https://www.med.or.jp/doctor/kansen/novel_corona/009822.html

  【参考・日本医師会通知掲載ホームページ／メンバーズルーム】

    https://www.med.or.jp/login.html

    https://www.med.or.jp/doctor/kansen/novel_corona/009135.html

   ※メンバーズルームへのログインには会員ID、パスワードが必要

   ＩＤ等の問合せは、日本医師会（代表・03-3946-2121）まで

大阪府医師会・地域医療１課

（06-6763-7012）

https://www.med.or.jp/doctor/kansen/novel_corona/009822.html
https://www.med.or.jp/login.html
https://www.med.or.jp/doctor/kansen/novel_corona/009135.html